4

	Финансовое управление

	Администрации Ермаковского района

Приказ
07.08.2017г.                                                                                                                        № 32
О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского района от 29.12.2016г. № 61а «Об изменении перечня главных администраторов доходов районного бюджета»
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 3.9 раздела 3 Постановления об утверждении положения администрации Ермаковского района от 05.12.2011 № 755-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского района от 29.12.2016г. № 61а «Об изменении перечня главных администраторов доходов районного бюджета» следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

строку 10 изложить в следующей редакции:

 «

	10
	009
	1 11 05013 05 0012 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Григорьевский сельсовет)

»;

строку 11 изложить в следующей редакции:

 «

	11
	009
	1 11 05013 05 0013 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Ермаковский сельсовет)

»;

строку 12 изложить в следующей редакции:

 «

	12
	009
	1 11 05013 05 0014 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Жеблахтинский сельсовет)

»;

строку 13 изложить в следующей редакции:

 «

	13
	009
	1 11 05013 05 0015 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Ивановский сельсовет

»;

Строку 14 изложить в следующей редакции:

«

	14
	009
	1 11 05013 05 0016 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Мигнинский сельсовет)

»;

строку 15 изложить в следующей редакции:

 «

	15
	009
	1 11 05013 05 0017 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Нижнесуэтукский сельсовет)

»;

строку 16 изложить в следующей редакции:

«

	16
	009
	1 11 05013 05 0018 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Новополтавский сельсовет)

»;

строку 17 изложить в следующей редакции:

 «

	17
	009
	1 11 05013 05 0019 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (Ойский сельсовет)

»;

строку 18 изложить в следующей редакции:

 «

	18
	009
	1 11 05013 05 0021 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Разъезженский сельсовет)

»;

строку 19 изложить в следующей редакции:

«

	19
	009
	1 11 05013 05 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Семенниковский сельсовет)

»;

строку 20 изложить в следующей редакции:

«

	20
	009
	1 11 05013 05 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Араданский сельсовет)

»;

строку 21 изложить в следующей редакции:

 «

	21
	009
	1 11 05013 05 0026 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Салбинский сельсовет)

»;

строку 22 изложить в следующей редакции:

«

	22
	009
	1 11 05013 05 0027 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Танзыбейский сельсовет)

»;

строку 23 изложить в следующей редакции:

«

	23
	009
	1 11 05013 05 0029 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

 (Верхнеусинский сельсовет)

»;

строку 31.1 изложить в следующей редакции:

 «

	31.1
	009
	1 14 06013 05  0012 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Григорьевский сельсовет)

»;

строку 31.2 изложить в следующей редакции:

 «

	31.2
	009
	1 14 06013 05  0013 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Ермаковский сельсовет)

»;

строку 31.3 изложить в следующей редакции:

 «

	31.3
	009
	1 14 06013 05  0014 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Жеблахтинский сельсовет)

»;

строку 31.4 изложить в следующей редакции:

 «

	31.4
	009
	1 14 06013 05  0015 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Ивановский сельсовет)

»;

строку 31.5 изложить в следующей редакции:
«

	31.5
	009
	1 14 06013 05  0016 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Мигнинский сельсовет)

»;

строку 31.6 изложить в следующей редакции:

 «

	31.6
	009
	1 14 06013 05  0017 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Нижнесуэтукский сельсовет)

»;

строку 31.7 изложить в следующей редакции:
«

	31.7
	009
	1 14 06013 05  0018 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Новополтавский сельсовет)

»;

строку 31.8 изложить в следующей редакции:

 «

	31.8
	009
	1 14 06013 05  0019 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Ойский сельсовет)

»;

строку 31.9 изложить в следующей редакции:

 «

	31.9
	009
	1 14 06013 05  0021 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Разъезженский сельсовет)

»;

строку 31.10 изложить в следующей редакции:
«

	31.10
	009
	1 14 06013 05  0023 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Семенниковский сельсовет)

»;

строку 31.11 изложить в следующей редакции:
«

	31.11
	009
	1 14 06013 05  0024 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Араданский сельсовет)

»;

строку 31.12 изложить в следующей редакции:

 «

	31.12
	009
	1 14 06013 05  0026 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Салбинский сельсовет)

»;

строку 31.13 изложить в следующей редакции:

«

	31.13
	009
	1 14 06013 05  0027 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Танзыбейский сельсовет)

»;

строку 31.14 изложить в следующей редакции:
«

	31.14
	009
	1 14 06013 05 0029 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов (Верхнеусинский сельсовет)

».
2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале администрации Ермаковского района» (http://adminerm.ru/).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

И. о. руководителя финансового

управления                                                                                    М.В. Вольская